
Ex 
Liberté + Éga 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

  

PRÉFECTURE DES YVELINES 

ARRETEN ©O7-oYs/5 = 

DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DURABLE LE PREFET DES YVELINES, 
Bureau de l'Environnement CHEVALIER DE LA LEGION D'HONNEUR, 

Vu le code de l’environnement, livre V, titre 1°; 

Vu le décret du 20 mai 1953 modifié constituant la nomenclature des installations classées ; 

Vu le décret n° 77.1133 du 21 septembre 1977 modifié ; 

‘ Vu le décret n° 83.1025 du 28 novembre 1983 concernant les relations entre l’administration et les 
usagers ; 

Vu Parrêté préfectoral du 13 février 2002 autorisant la société LYONNAISE DES EAUX France, 

dont le siège social est situé 18 square Edouard VII à Paris (75009) à exploiter une installation de séchage 

de boues urbaines et industrielles dimensionnée pour un traitement de 80 600 tonnes de boues par an de 
siccité comprise entre 16 et 55 % en vue soit d’une valorisation agricole, soit d’une valorisation thermique 

dans des cimenteries ou dans des unités d’incinération d’ordures ménagères autorisées à les brûler, sur la 
commune de Limay, route des prés de la mer, ZAC du port autonome de Limay ; 

Vu l'arrêté préfectoral en date du 4 août 2005 modifiant l'arrêté préfectoral d'autorisation du 13 
février 2002, délivré à la société LYONNAISE DES EAUX France, compte tenu de la perte de surfaces 
agricoles ; 

Vu la demande du 7 mars 2006, modifiée le 7 avril 2006, par laquelle la société LYONNAISE DES 

EAUX France (PRISM'O), dont le siège régional est au 42, rue du président Wilson, 78230 Le Pecq, 

projette de modifier le plan d'épandage des boues séchées issues des installations classées de l’usine située 
route des prés de la mer, ZAC du port autonome de Limay, 78520 Limay. A cet effet, elle a présenté une 

demande d’autorisation au titre de la législation des installations classées pour la protection de 
l’environnement pour les activités suivantes : 

Activités soumises à autorisation : 

  

  

Libellés des rubriques avec seuils Désignation des installations Rubrique 

Déchets industriels provenant d’installations classées 167.c 

(énstallations d'élimination, à l'exception des installations | Séchage de 80 000 tonnes par 

traitant simultanément et principalement des ordures an de boues urbaines et 

ménagères), élimination par traitement ou incinération industrielles à siccité 
  

Î tre 16 % et 55 % 322.A 
Ordures ménagères et autres résidus urbains (stockage SOmprise entre °e ° 

‘let traitement des), stations de transit à l'exclusion des 

déchetteries mentionnées à la rubrique 2710         
  

: Préfecture des Yvelines 
1 rue Jean HOUDON - 78.010 VERSAILLES CEDEX - Tél : O1 39 49 78 00 - Fax : O1 39 49 75 78 

Adresse internet : hitp:/www.yvelines.pref. gouv.fr  



Cette modification du plan d'épandage des boues séchées concerne les communes suivantes : 

Arnouville-les-Mantes, Beynes, Boinvilliers, Boissy-Mauvoisin, Bourdonné, Bréval, Brueil-en- 

Vexin, Chauffour-les-Bonnières, Chevreuse, Civry-la-Fôret, Dammartin-en-Serve, Dannemarie, Drocourt, 

Ecquevilly, Epone, Follainville-Dennemont, Fontenay-le-Fleury, Fontenay-St-Père, Gambais, Garancières, 

Guitrancourt, Houdan, [ssou, Jambville, Jeufosse, Jumeauville, La Villeneuve-en-Chevrie, Lommoye, 

Longnes, Maulette, Méré, Montalet-le-Bois, Montchauvet, Mulcent, Neauphle-le-Vieux, Neauphiette, 

Oinville-sur-Montcient, Orcemont, Orphin, Orsonville, Orvilliers, Perdreauville, Prunay-en-Ÿvelines, 

Sailly, Septeuil, Soindres, Sonchamp, St Illiers-la-Ville, St Illiers-le-Bois, Le Tertre St Denis, Vert, Vicq, et 

Villiers-le-Mahieu. 

Vu Pétude d’impact, les plans et renseignements fournis à l’appui de cette demande ; 

Vu l'arrêté du 14 avril 2006 portant ouverture d’une enquête publique du 1° juin 2006 au 1° juillet 
2006 inclus sur la demande susvisée ; 

Vu les certificats de publication et d’affichage dans les communes de Limay, Arnouville-les- 

Mantes, Beynes, Boinvilliers, Boissy-Mauvoisin, Bourdonné, Bréval, Brueil-en-Vexin, Chauffour-les- 

Bonnières, Chevreuse, Civry-la-Fôret, Dammartin-en-Serve, Dannemarie, Drocourt, Ecquevilly, Epone, 

Follainville-Dennemont, Fontenay-le-Fleury,  Fontenay-St-Père, Gambais, Garancières, Guerville, 

Guitrancourt, Houdan, Issou, Jambville, Jeufosse, Jumeauville, La Villeneuve-en-Chevrie, Lommoye, 

Longnes, Mantes-la-Jolie, Mantes-la-Ville, Maulette, Méré, Montalet-le-Bois, Montchauvet, Mulcent, 

Neauphle-le-Vieux, Neauphiette, Oinville-sur-Montcient, Orcemont, Orphin, Orsonville, Orvilliers, 

Perdreauville, Porcheville, Prunay-en-Yvelines, Sailly, Septeuil, Soindres, Sonchamp, St Illiers-la-Ville, St 

Illiers-le-Bois, Le Tertre St Denis, Vert, Vicq, et Villiers-le-Mahieu. 

Vu les registres d'enquête ouverts dans toutes les communes du 1” juin 2006 au 1° juillet 2006 

inclus; 

Vu les délibérations des conseils municipaux ; 

Vu l’avis du commissaire enquêteur en date du 6 septembre 2006 ; 

Vu lavis de la direction départementale des affaires sanitaires et sociales ; 

Vu l'avis de la direction départementale de l’équipement ; 

Vu l’avis de la direction départementale de l’agriculture et de la forêt ; 

Vu l'avis de la direction départementale du travail, de l’emploi et de ia formation professionnelle des 

Yvelines ; 

Vu l'avis de la direction départementale des services d’incendie et de secours ; 

Vu l’avis de la commission locale de l’eau «Orge-Yvette » ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 13 novembre 2006 prorogeant le délai d'instruction de la demande 

d’autorisation précitée ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 20 février 2007 prorogeant le délai d’instruction de la demande 

d’autorisation précitée ; 

Vu le rapport de synthèse de l’inspection des installations classées du 26 février 2007 ; 

Vu l'avis favorable émis par le conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et 

technologiques (CODERST) dans sa séance du 23 avril 2007, au projet de prescriptions présenté par 

l'inspecteur des installations classées ; 

Vu le courrier de l’exploitant en date du 29 mai 2007 signalant ne pas avoir d'observations sur le 

projet d’arrêté qui lui a été notifié le 11 mai 2007 ; 

Considérant que les intérêts mentionnés à l’article L.511-1 du code de l’environnement sont garantis 

par l'exécution des prescriptions spécifiées par le présent arrêté ; 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture : 

   



ARRETE 

Article 1 : 

Les dispositions du présent arrêté modifient et complètent celles de l'arrêté préfectoral n° 02.29/DUEL du 
13 février 2002 modifié relatives à la valorisation agricole des boues séchées par les installations classées 

que la société LYONNAISE DES EAUX FRANCE exploite sur son site situé rue des Prés de la Mer, ZAC 

du Port Autonome à Limay (78520). 

Article 2 : 

Les dispositions du Titre 1 — Article 1.3 — Epandage de l'arrêté préfectoral n° 02-29/DUEL du 13 février 

2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

“L'autorisation de procéder à la valorisation de boues séchées de type Biosolid S porte sur le territoire des 
communes d'Arnouville-lès-Mantes, Beynes, Boinvilliers, Boissy-Mauvoisin, Bourdonné, Bréval, Brueil-en- 

Vexin, Chaufjour-les-Bonnières, Chevreuse, Civry-la-Forêt, Dammartin-en-Serve, Dannemarie, Drocouri, 
Ecquevilly, Epôre, Follainville-Dennemont, Fontenay-le-Fleury,  Fontenay-saint-Père,  Gambaïis, 

Garancières, Guernes, Guitrancourt, Houdan, Issou, Jambville, Jeufosse, Jumeauville, La Villeneuve-en- 

Chèvrie, Lommoye, Longnes, Maulette, Méré, Montalet-le-Bois, Montchauvet, Mulcent, Neauphle-le-Vieux, 

Neauphlette, Oinville-sur-Monicient, Orcemont, Orphin, Orsonville, Orvilliers, Perdreauville, Prunay-en- 

Yvelines, Sailly, Septeuil, Soindres, Sonchamp, Saint-Illiers-la-Ville, Saint-Illiers-le-Bois, Vert, Vicg, 

Villiers-le-Mahieu, sur des parcelles repérées par leurs coordonnées cadastrales sur le parcellaire au 

1/250000 figurant à l'annexe 6 du dossier de déclaration de modifications du plan d'épandage, et listées à 

l'annexe II du présent arrêté. Cette opération porte sur une superficie totale de: 3667,9 hectares mise à 

disposition par les agriculteurs pour le plan d'épandage. 

Cette autorisation est délivrée sous réserve du strict respect des conditions et prescriptions jointes, sans 

préjudice des conditions et limites de fertilisation des sols agricoles applicables au titre d'autres 

législations. En particulier elle est conditionnée par le respect des dispositions du chapitre 3. VI suivant qui 
prévoit une période expérimentale de 2 ans." 

Article 3 : 

Les dispositions du Titre 3 — Chapitre 3.VI — Article 3.VI.1.1 — Généralités de l'arrêté préfectoral n° 02- 

29/DUEL du 13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

lL'épandage des boues valorisables en agriculture est autorisé selon les plans et données techniques 

figurant dans le dossier de demande d'autorisation modifié et tant qu'il n'est pas contraire aux 

dispositions du présent arrêté et des règlements en vigueur. 

Toutes modifications apportées par le demandeur au traitement des boues et au plan d'épandage doivent 

être portées à la connaissance du service chargé de l'inspection des installations classées avec tous les 

éléments d'appréciation nécessaires. 

Le transport et la livraison des boues séchées sur les zones d'épandage seront assurés sous le contrôle de 

Lyonnaise des Eaux France. 

La nature, les caractéristiques et les quantités de boues épandues ainsi que leur utilisation doivent être 

telles que leur usage et leur manipulation ne portent pas atteinte, directe ou indirecte, à la santé de 

l'homme et des animaux, à l'état phytosanitaire des cultures, à la qualité des sols, des eaux souterraines et 

des milieux aquatiques. 

L'épandage sur des parcelles dont la pente est supérieure à 7% et inférieure à 15% doit respecter une 

distance d'isolement des eaux superficielles de 200 mètres. 

La distance d'isolement des puits, sources, berges à respecter est de 35 mètres. 

Sur les parcelles en forte pente (> 15%) et en période humide, l'épandage est interdit. 

Sur les sols pris en masse par le gel au-delà de 15 cm, inondés ou détrempés, enneigés, l'épandage est 

interdit. 

   



L'épandage des boues ne peut être pratiqué que si celles-ci présentent un intérêt pour les sols ou pour la 

nutrition des cultures et des plantations. Il est interdit de pratiquer des épandages à titre de simple 

décharge. 

L'épandage n'est pas autorisé sur un sol non régulièrement exploité, ou sur une culture maraïîchère ou 

fruitière pendant la période de végétation. 

Une rotation moyenne de trois ans est respectée. Au sein des zones denses d'épandage la quantité 
maximale annuelle à épandre doit être répartie de sorte à éviter la concentration des épandages sur un 

ensemble continu de parcelles (épandage dit en “décalé"). Pendant la validité de l'autorisation 

d'épandage, chaque parcelle ne peut recevoir d'autre épandage de boues que ceux objet de la présente 

demande. Il est de plus interdit de procéder à des superpositions d'épandages sur les parcelles : fientes, 
matières de vidange, …. 

L'exploitant de l'unité de séchage est lié à chaque exploitant agricole mettant ses terres à disposition par 

un contrat d'épandage précisant les modalités d'épandage. 

Ce contrat doit préciser que les parcelles recevant des boues séchées en épandage ne peuvent pas être 

fertilisées ou amendées par des effluents ou des boues issues d'autres installations ou par un autre produit 

soumis à l'obligation d'un plan d'épandage. 

L'épandage est suivi par l'implantation d'une culture selon les conditions spécifiées au paragraphe 3.VL3 

du présent arrêté. 

Une solution alternative d'élimination ou de valorisation des boues est prévue pour pallier tout 

empêchement temporaire de se conformer aux dispositions du présent arrêté. 

Dans le cas où les boues sont non conformes à l'arrêté du 8 janvier 1998 fixant les prescriptions 

techniques applicables aux épandages de boues sur les sols agricoles, Lyonnaise des Eaux France devra 

s'assurer de leur traitement dans des installations réglementées à cet effet au Livre [” Titre V du code de 

l'environnement, par incinération, mise en Centre d'Enfouissement Technique (C.E.T.), ou toute autre 

filière réglementaire." 

Article 4 : 

Les dispositions du Titre 3 — Article 3.VI.3 — Période d'épandage de l'arrêté préfectoral n° 02-29/DUEL du 

13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

«ARTICLE 3.VI.3 — PERIODE D'EPANDAGE ET PRÉCAUTIONS DE MISE EN OEUVRE 

3.VI3.1 - Période d'épandage 

L'épandage sera réalisé selon la méthode décrite dans le dossier de demande modifié; le calendrier 

d'épandage tient compte des conditions climatiques, des types de sol, des pratiques culturales, des 

contraintes réglementaires relatives au programme d'actions à mettre en œuvre en zones vulnérables. 

Les épandages s'effectuent par temps sec, afin de pas détériorer les terrains et limiter les risques de 

lessivage. 

Les périodes d'interdiction d'épandage à respecter sont indiquées dans le tableau suivant : 
  

  

  

  

  

  

      

Occupation du sol:(avant'et sur) Périodes d'interdiction: (Eertilisants de Type:Il) 

sols non cultivés (1) toute l'année 

grandes cultures implantées à l'automne du 1° novembre au 15 janvier 

grandes cultures implantées au printemps du 1° juillet au 15 janvier 
les prairies implantées depuis plus de six mois (2) du 15 novembre au 15 janvier 

pommes de terre (3) du 1° octobre au 15 novembre 

autres cultures maraîchères (4) du 1* octobre au 15 novembre     
(1) les sols non cultivés sont des surfaces non utilisées en vue d'une production agricole. 

(2) Les prairies de moins de six mois entrent suivant leur date d'implantation, dans la catégorie des 

grandes cultures implantées à l'automne ou au printemps. 

(3) La pomme de terre de conservation est considérée comme une grande culture de printemps. 

(4) Sauf légumineuses. 

     



3.VI.3.2 - Précautions de mise en œuvre 

Afin de maîtriser l'impact odeur de l'épandage, les quatre points suivants doivent être mis en application: 

-__ placer les dépôts de boues séchées à plus de 100 mètres des habitations, 

- limiter le temps de dépôt temporaire des boues séchées sur les parcelles à moins de 3 mois, et à moins 

de 3 semaines pour les dépôts « sensibles » (proche des habitations, exposés aux vents, près des lieux 

passants), 

- limiter le délai d'enfouissement à 3 jours pour les parcelles jouxtant la limite de propriété des maisons, 

- traiter 100% des plaintes éventuelles pendant la campagne d'épandage. » 

Article 5 : 

Les dispositions du Titre 3 — Chapitre 3.VI.4.2 — Dispositif de surveillance de l'arrêté préfectoral n° 02- 
29/DUEL du 13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

« Un dispositif de surveillance de la qualité des boues et des épandages est mis en place. 

Un registre est tenu à jour et indique : 

- la provenance et l'origine des boues séchées à épandre, les caractéristiques de celle-ci et notamment les 

principales teneurs en éléments fertilisants, en éléments traces et composés organiques traces ; 

- les dates d'épandage, les quantités épandues, l’origine des boues épandues par parcelle, les parcelles 

réceptrices des communes concernées et les cultures pratiquées ainsi que tout autre élément 

d'information qu'il jugerait utile. 

Ce registre décrit notamment les modalités de surveillance suivantes : 

- les quantités de boues produites dans l'année (volumes bruts, quantités de matière sèche hors et avec 

ajout de réactif) ; en cas de mélange de boues, la provenance et l'origine de chaque boue et leurs 

caractéristiques (teneurs en éléments fertilisants et composés traces). 

- Les paramètres de séchage des boues (température et temps de séjour) ; 

- Les quantités épandues par unité culturale avec les références parcellaires, les surfaces, les dates 

d'épandage, l'origine des boues, les cultures pratiquées ; 

-_ L'ensemble des résultats d'analyses pratiquées sur les sols et les boues avec les dates de prélèvements 

et de mesures ainsi que leur localisation ; 

- L'identification des personnes physiques ou morales chargées des opérations d'épandage et des 

analyses. 

Un extrait de ce registre est communiqué aux exploitants agricoles destinataires des boues après chaque 

campagne d'épandage. Le registre est conservé pendant dix ans au moins. Il est adressé au préfet à la fin 

de chaque année, une synthèse des informations figurant ci-dessus. Ce registre doit être présenté à 

l'inspecteur des installations classées et au service chargé de la police des eaux lors de contrôles. 

Le préfet peut communiquer la synthèse du registre à des tiers sur leur demande. » 

Article 6 : 

Les dispositions du Titre 3 — Chapitre 3.VI.4.4 — Expérimentation d'épandage de l'arrêté préfectoral n° 02- 

29/DUEL du 13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

« 3.VI.4.4.1 - Objet du suivi renforcé. 

Une période de suivi renforcé de l'épandage, fixée à deux ans à compter de la date du premier épandage, 

est engagée sur un certain nombre de parcelles choisies en fonction du contexte géologique et 

hydrogéologique. 

Les analyses concernent les sols. Elles portent sur les éléments suivants : pH, Cd, Cr, Ni, Pb, Zn, Hg et 

phosphore total.  



Le suivi est effectué sur des parcelles qui n'ont pas encore fait l'objet d'épandage de boues et qui sont 

situées préférentiellement sur les types de sols suivants : 

-__ sol développé sur calcaire, 
- sol sur formation à silex, 

- sol sur sables de Fontainebleau, 
-_ sol sur limons de plateaux. 

3.VI.4.4.2 - Analyses. 

Les analyses sont effectuées sur les échantillons de sols aux profondeurs de 0 à 0,3 mètres, 0,3 à 0,6 

mètres, 0,6 à 0,9 mètres et 0,9 à 1,2 mètres. Les méthodes d'analyses seront conformes à l'arrêté du 8 

janvier 1998 fixant les prescriptions techniques applicables aux épandages de boues sur les sols agricoles 

pris en application du décret 97-1133 du 8 décembre 1997 relatif à l'épandage de boues issues du 
traitement des eaux usées. 

Chaque parcelle fera l'objet de trois prélèvements : 

- un point situé en dehors de la zone d'épandage afin de servir de référence, 

- un point situé dans la zone d'épandage en partie basse, 

- un point situé dans la zone d'épandage en partie haute. 

Chaque point fera l'objet de quatre campagnes d'analyses espacées chacune de huit mois, soit un total de 
deux ans de surveillance. 

3.VI.4.4.4 

Le suivi renforcé est réalisé sous l'égide d'un organisme de contrôle indépendant et les analyses sont 

réalisées par un laboratoire agréé. 

3.VI. 4.4.5 - Maîtrise du suivi renforcé. 

L'exploitant doit présenter au préfet, à la direction départementale de l'agriculture et de la forêt, et à la 

direction régionale de l'industrie, de la recherche et de l'environnement, son projet de suivi renforcé de 

l'épandage pour validation avant sa mise en œuvre un mois après la notification du présent arrêté. Ce 

projet doit comporter un échéancier signalant notamment les périodes des campagnes d'analyses prévues. 

  

Suivant l'échéancier précité, l'exploitant fournit à l'hydrogéologue agréé, au préfet, à la direction 

départementale de l'agriculture et de la forêt, et à la direction régionale de l'industrie, de la recherche et 
de l'environnement, les résultats des analyses de chaque campagne en les commentant. 

À l'issu du suivi renforcé, l'exploitant établit un rapport et l'adresse à l'hydrogéologue agréé, au préfet, à 

la direction départementale de l'agriculture et de la forêt, et à la direction régionale de l'industrie, de la 

recherche et de l'environnement. Ce rapport doit permettre d'apprécier les effets de cette pratique et son 
éventuel impact sur le milieu et la qualité des eaux.» 

Article 7 : 

Les dispositions du Titre 3 — Chapitre 3.VI.4.6.2 — Analyse des boues séchées / Coliformes thermotolérants 

de l'arrêté préfectoral n° 02-29/DUEL du 13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes : 

« Les traitements d'hygiénisation font l’objet d'une surveillance des coliformes thermotolérants. Une 

analyse des boues est réalisée dans un délai le plus bref possible avant épandage et tel que les résultats 
d'analyse sont connus avant la réalisation de l’épandage. Elle porte sur un échantillon représentatif 

prélevé sur des lots de 500 tonnes avant épandage. Les concentrations mesurées seront interprétées en 

référence à celles obtenue lors de la caractérisation du traitement et doivent démontrer le bon 

fonctionnement de l'installation de traitement et l'absence de recontamination. 

En cas de stockage d'attente sur parcelles avant épandage, une analyse des boues -— telle que définie ci. 

dessus - est à nouveau réalisée avant épandage et tel que les résultats d'analyse sont connus avant la 

réalisation de l'épandage. » 

Article 8 : 

Les dispositions du Titre 3 — Chapitre 3.VL4.8 — Analyse des sols de l'arrêté préfectoral n° 02-29/DUEL du 

13 février 2002 sont remplacées par les dispositions suivantes :  



« Chaque année des analyses des sols sont produites: 

- sur les parcelles de référence : la caractérisation des parcelles de référence se poursuivra dans le cadre 

du suivi agronomique par l'analyse, avant tout épandage, des paramètres agronomiques et des oligo- 

éléments, afin de compléter le référentiel « ETM (Eléments Traces Métalliques) » constitué dans le 

cadre de l'étude par un référentiel « agronomique » qui permettra d'ajuster le conseil de fertilisation. 

- Sur les parcelles situées au sein de zones homogènes où le pH observé est inférieur à 6, une analyse du 

pH sera réalisée. 

L'exploitant précise le nom et certifications de l'organisme chargé du suivi des sols. » 

Article 9 : 

L'annexe II de l'arrêté préfectoral n° 02-29/DUEL du 13 février 2002 modifié est remplacée par 
l'annexe I du présent arrêté. 

Article 10 : 

En vue de l'information des tiers, une copie du présent arrêté est déposée à la mairie de Limay où toute 

personne intéressée pourra la consulter. 

Un extrait, énumérant les prescriptions auxquelles l'installation est soumise, sera affiché à la mairie 

pendant une durée minimum d’un mois. Le maire dressera un procès-verbal attestant de l’accomplissement 

de ces formalités. 

En outre, un avis relatif à cette autorisation sera inséré par les soins du préfet dans deux journaux locaux ou 

régionaux diffusés dans le département. 

Article 11 : 

Un extrait du présent arrêté sera également affiché en permanence, de façon visible, dans l'installation, par 

les soins du bénéficiaire de l'autorisation. 

Article 12 : Délais et voies de recours 

Le présent arrêté ne peut être déféré qu’au tribunal administratif (article L 514.6 du code de 

l’environnement) : 

- par le demandeur ou l'exploitant dans un délai de deux mois, qui commence à courir du jour où le dit acte 

a été notifié ; 

- par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison 

des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à 

l’article L 511.1 du code de l'environnement, dans un délai de quatre ans à compter de la publication ou de 

l'affichage dudit acte, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu’à la fin d’une période de deux années 

suivant la mise en activité de l'installation. 

Les tiers qui n’ont acquis ou pris à baïl des immeubles ou n’ont élevé des constructions dans le voisinage 

d’une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de lParrêté autorisant 

l'ouverture de cette installation ou atténuant les prescriptions primitives, ne sont pas recevables à déférer le 

dit arrêté à la juridiction administrative. 

Article 13 : 

Le secrétaire général de la préfecture, la sous-préfète de Mantes la Jolie, le maire de Limay, le directeur 

départemental de la sécurité publique des Yvelines, la direction de la recherche, de l’industrie et de 

l’environnement d’Ile-de-France sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 

arrêté. 

Versailles, le - 4 JUN 2007 

Le Préfet, 

  

    
iation 

  

    

  

LEPRE 5 YVELINES ‘ 
ation ë ? r le Préfet et légation 

FAttaché, Chef du Burcau pou Le Secrétäire éénéral 

A TA. Phiippe VIORES 

Myriam LEHEILLEIX-ZINK    



         



Légende 

Annexe !: classification des parceltes retenues pour l'épandage 

1: casse !A sois peu profonds atou satieux. L épandage est à éviter pendant la totale de la période de drainage 

2} classe 14. sels à lenqance hydromarpre. L'épandage est interdit pendant tes périodes d'excédent hydrique 

21 casse 2 sois protonas favoranies aux épandages touts l'annee 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Identificatil Surf, dt 2 ps 
Commune on Lieu_dit Réf carto farcele épandable ApttAñ | apt 18/1 | Apt 25 

parcelle réteren {ha} {ha} (ha) {ha} 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-10 |Les chevailiéres K51à 56 12-37 1 1 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-02 |la ruelle mare D202 12-37 15 1.6 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-63 |chemin saint Lo D1s8 12-37 17 1,7 

JARNOUVILLE LES MANTES 12-04 |Les longs champs H 138-139-579 12-37 47 4.7 

ARNOUVILLE LES MANTES | 12-05 |L'épine basselin H121 12-37 1.8 1.8 

JARNOUVILLE LES MANTES 12-06 |la mare de souvi 1176 12-37 14 14 

JARNOUVILLE LES MANTES 12-09 |Les chevallières K889-890 12-37 0.2 0.2 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-11 ÎLes arbres K 183 à 167 12-37 3 3 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-12 [Les arbres aux b K 175 12-37 2.9 2.9 

ARNOUVILLE LES MANTES 12-13 |Les feucherets B22,160,174 12:37 4.8 3.8 

JARNOUVILLE LES MANTES 12-08 |La mare verte K9t3-514-1008-1010 12-37 0,8 0.8 

ARNOUVILLE LES MANTES 14-16 sous les bois de souvitle 15-10 Qui 10.7 10,7 

BEYNES 48-10 _ JBROUASSINS ZMS55-85 48-09 3.1 3.1 
BEYNES 48-32 [LES COTES ZM14-16 Oui 2.5 2.5 
BEYNES 48-11__ICHAMPARTS ZL21 48-13 2.9 2.9 
BEYNES 48-09 _|MARMOUSSES ZM74-75-76-245 Qui 4.8 4.8 

BOINVILLIERS 41-185 |GD CHENE A241-118-131-132-261-260 D524 41-05 11 11 

BOINVILLIERS 41-183 CLOS GOUGET A262 41-05 6.3 6.3 
BOISSY MAUVOISIN 58-04 C 64 65 66 245 Oui 7.3 7.3 
BOISSY MAUVOISIN 58-01 C 17-20 Qui 12,3 32.3 
BOISSY MAUVOISIN 58-03 C 185 186 274 58-04 1.8 1.8 
BOISSY MAUVOISIN 58-05 C 234 236 58-04 6,4 6.4 
BOISSY MAUVOISIN 58-02 C117 118 120 125 129 58-01 6,7 6.7 
BOISSY MAUVOISIN 44-33 TUNNEL E101-88-99 Oui 6.5 6.5 
BOURDONNE 16-02 _|Montafilant ZD15à17 Qui LT 7.1 
BQOURDONNE 16-038 Îles 125 arpents ZD 2-3-6 ZE 47 Qui 5.3 5.3 
BOURDONNE 16-04a_}Bayauville 2C8-9ZE 47 16-03a 4.1 4. 
BOURDONNE 16-07a_|le parc aux cerfs ZH 32 à 80 Qui 6,5 6,5 
BOURDONNE 16-07b |le parc aux cerfs ZH 32 à 80 16-07a 32.6 32.6 
BREVAL 45-20 __JPETIT BOIS D103-132 45-17 2.8 2.8 
BREVAL 45:17 _ [LE MOULIN DE THIVERVAL B20-37 Oui 4,7 4,7 
BREVAL 45-46 |LES RIEUX B94 45-17 2.8 2.8 
BREVAL 45-47 _ PRÈS GOSSELIN B82à85 B91-92 45-17 2.3 2.1 
BREVAL 45-39 THIRON B196 45-17 0.8 0,8 
BREVAL 45-49 JDEVINS Ci7 45-40 1.7 17 
BREVAL 45-50 __|MARE DU FOUR C19 45-17 1.7 1.7 
BREVAL 45-19 [LA NOUE B11à13 45-17 1.6 1.6 
BREVAL 45-53  JMAYOTTÈRIE K10-11 45-23 0.7 0,7 
BREVAL 45-10 __JFORET DE BREVAL J2098212 Oui 4 4 
BREVAL 45-13 JGRANDE PIÈCE B121 Oui 2.2 2.2 
BREVAL 45-15 _JDERRIÉRE LE BOIS 869-70-71-81 45-17 1.5 LS 
BREVAL 45:16 _[THIRON B43-44-52-55 45-17 2 2 
BREVAL 45-18 JLA NOUE 83 45-17 1.2 12 
BREVAL 46-10 _JFORET DE BREVAL J208 46-09 3.2 3.2 
BREVAL 46-09 _ [JUSTICE HAMEAU Cs57 Oui 5.8 5.8 
BREVAL 50-06 B PIÈCE DE LA MARE J1 50-06 A 5.8 5.8 
BREVAL 42-014 J2 42-014 10.6 10.6 
BREVAL 42:12 [HAIE DES GRANDS CLOS D225 Qui 3.5 3,5 
BREVAL 42-04 _JVHLAGE G2:3 42-16 41.4 11.4 
BRÉVAL 42-08 _JJUSTICE C76 42-01a 1.6 1.6 
BREVAL 42-06 __ [CLOS AUX MOINES C50452 42-01a 4.7 4,7 
BREVAL 42-07 C56 42-01a 3.6 3.6 
BREVAL 42-16 CLOS HUAN J25 Oui 75 7,5 
BREVAL 42-01a J2 Oui 72 7,2 
BRÉEVAL, 42-17 _JTRESOR D183 42-12 2.3 2.3 
BREVAL 42-01c J2 42-01b 12.6 12.6 
BREVAL 42-10 JAUBRIS E84BIS E85-86 42-12 13 13 
BREVAL 32-01b J2 Qui 4,9 4,9 
BREVAL 42-11 __JGRAVIERS D1 42-12 0.9 0.9 
BREVAL 42-09 _|PTE MARE D44 42-12 2.2 2.2 
BREVAL 42-44 _ [JARDINS C22-23 42-16 2.1 2.1 
BRUEIL EN VEXIN 35-13 A Île pre clos B 57. 58. 478 35-11 0,7 0.7 
BRUEIL EN VEXIN 35-23 À [les bois de mousson D7 35-11 0,7 0.7         
  

us 

   



  

Identificati Surf 

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

tt 12 hi 

Commune on Lieu dit Réf carto pare épandable ApTA AptLiB ' ApL? 

parcelle rétérence {hai tha) {ha) {ha) 

BRUEIL EN VEXIN lle vocquet caiil Oui 27 27 

BRUEIL EN VEXIN Iscus fa chantre 35-27 3: 3,1 | 

En JEXIN 1e 2 27 37 

BRUEIL EN VEXIN le ‘our à chaux 35-216 39 3.5 

BRUEIL EN VEXIN les biancs friche 35-11 33 13 

BRUEIL EN VEXIN le cheval vart Out 45 45 
BRUEIL EN VEXIN sous l8 chatre 26-60 04 2.4 

BRUEIL EN VEXIN sous l8 chatre2 25-50 14 14 

BRUEIL EN VEXIN les JOnCs 28-40 2 2 

BRUEIL EN VEXIN le fonceau 26-6C 97 0.7 

BRUEIL EN VEXIN le fonceau 2 25-60 dr 17 

BRUEIL EN VEXIN He fonceau 5 26-50 0.7 0.7 

BRUEIL EN VEXIN la fosse aux chêvre 28-22 î 1 

Re LES CHAUFFOUR ZC 102 106 108 112 Oui 85 se 

ne 53-25 [LONGCHAMPS zo 1 53-11 59 54 
A 555 à 568. 577. 580 à 585. 588 

589 591 592.565 551 6953 à 

CHEVREUSE 01-02b [La Plaine de la Madeigine 636 658 à 660. 1080. 1119 à 01-023 108 108 

1121 1130. 4131 4140 à 1143 
1388. 1403 

À 565 à 568. 577. 580 à 585, 588 

589. 591. 592 595.651. 653 à 

CHEVREUSE 01-023 |La Fiaine de la Madeleine 636. 658 à 660. 1080. 1119 à Qui 16.3 163 
1121 1430. 1131, 1140 à 1143. 

1386. 1405 

CHEVREUSE 91-01a JLa Mare aux Loups À 12. 14 à 29 Qui 14.3 14.3 

À 564, 593, 594, 596 à 599. 601. 

CHEVREUSE 01-03 Le Clos des Andes 602. 607. 609. 815, 616. 621 à 01-02a 321 32.1 
637. 1033, 1057. 1058, 1117. 1118 

À 565 à 568.577. 580 à 585, 588. 

589. 591, 592. 595, 651, 653 à 

CHEVREUSE 01-02c |La Plaine de la Madeleine 656,658 à 660. 1080. 1119 à 01-02a 228 229 
1321. 1130. 1131. 1140 à 1143. 

1386. 1405 

CHEVREUSE G1t-01b [La Mare aux Loups À 12.14 à 29 01-01a 12.2 12.2 

CIVRY LA FORET 56-13 |LES 21 ZD50-53-54-56 Oui 35.8 35.8 

CIVRY LA FORET 56-19 _]LES FOLIES ZE3-6 56-15 9.6 9.6 

CiVRY LA FORET 56-02 A [MOULIN B 20 56-028 5.5 5.5 

CIVRY LA FORET 56-11 A [LA CURE B 10 56-028 3.3 3.3 

CIVRY LA FORET 56-20 |DERRIERE FERME ZA35-79 Qui 45,6 45,6 

CIVRY LA FORET 56-15 |LES 14 ZA 60-95 Oui 10.5 10.5 

CIVRY LA FORET 56-22 [FACE FERME C139-140 Oui 15.1 15.1 

CiVRY LA FORET 66-14 _ICIMETIERE ZA49-72 Oui 9.9 8.8 

CIVRY LA FORET 56-17 __|PETITE À VERBEC Z014 56-13 3.2 3.2 

CIVRY LA FORET 56-18 _BUISSO Z2D21-60-69-70-73 à78 Qui 27.6 27.6 

CIVRY LA FORET 47-04  JMAUNIS ZA97 47-03 5 5 

CIVRY LA FORET 47-03 _[MARE MITRY ZA50-53-54-55 Qui 153 11.3 

CIVRY LA FORET 47-02 [PIECE DU BUISSON ZC26-27 Oui 13.7 13.7 

CIVRY LA FORET 49-22 [PIECE DU BUISSON ZC23a25-32 49-23 21.8 21.8 

CIVRY LA FORET 49-24 [LA LOGE 2D12 Qui 9.8 9,8 

CIVRY LA FORET 49-23 [PIÈCE OU BUISSON 2C34 Oui 9.6 9.6 

DAMMARTIN EN SERVE 51-05 [COTE BARBEAU E404 51-31 1.2 42 

DAMMARTIN EN SERVE 51-04 [COUDRETTES E3674369 51-31 3.6 3.6 

DAMMARTIN EN SERVE 51-02 _IGELES B2508253-368 51-31 4.1 LA] 

DAMMARTIN EN SERVE 51-03 [BUISSON ET LA MARE E288 51-31 1 1 

DAMMARTIN EN SERVE 47-14 ÎGELES B2458248 47-03 3.5 3.5 

DAMMARTIN EN SERVE 47-15 [BUISSON ET MARE E391-302 47-17 42 4,2 

DAMMARTIN EN SERVE 41-12 [GELES B473-493 47-02 0.8 0.8 

DAMMARTIN EN SERVE 47-17 _JBUTTES E334à349 Qui 6.6 6.6 

DAMMARTIN EN SERVE 47-13  JGELES B274.275 47-03 14 i4 

DAMMARTIN EN SERVE 47-09 CLOS FERAÏILES C34 47-02 2.4 2.4 

DAMMARTIN EN SERVE 47-11 jGELES 8339-340 47-02 3.4 3.4 

DAMMARTIN EN SERVE 47-10 VOYER C36-37-C41 47-02 1i 1t 

DAMMARTIN EN SERVE 47-16. JMARE AUX LAÏNE E242-243 47-17 3.2 3,2 

DAMMARTIN EN SERVE 44:21 [BROSSETS A72 44-26 13 13 

DAMMARTIN EN SERVE 44.45 [GIBECIERE T8 44-40 5.8 5.8 

DAMMARTIN EN SERVE 44-42 [ROUTE DE TILLY F46 44-42 1.9 LE 

DAMMARTIN EN SERVE 44-4t [ROUTE DE TILLY F35 44-4i 2 2 

DAMMARTIN EN SERVE 55-53E [DAMMARTIN E C5 55-53A 7.2 7.2 

DAMMARTIN EN SERVE 55-12 [GARENNES Ca6-47 Qui 11 11 

DAMMARTIN EN SERVE 55-53C [DAMMARTIN C POMMIER C3-22à24-58-59 Qui 23 23 

DAMMARTIN EN SERVE 55-530 JDAMMARTIN D C26 55-53C 4 4 

DAMMARTIN EN SERVE 55-53A JDAMMARTIN A C78-9-10à14 Qui 19.2 19.2 

DAMMARTIN EN SERVE 55-538 JDAMMARTIN 8 C18à21-49 Qui 7.5 25 

DAMMARTIN EN SERVE 5505 Îsagtes AAA TRS AG ASE | s5-s3a 5 5 
DAMMARTIN EN SERVE 55-10 JBOSQUETS C51a57 55-538 6.3 63 

DAMMARTIN EN SERVE 55-07 [7 QUARTIERS A86-87-97-98-105-106-118 55-534 6 ê 

DAMMARTIN EN SERVE 49-07 _[GIBECIERE C29 Qui 3.5 3.5 
DAMMARTIN EN SERVE 49-04  JCOUDRETTES E352-365 40-05 2.3 2,3 

DAMMARTIN EN SERVE 40-03 JCAVEE E472 40-05 64 64 
    

29   
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

U Identificatil Surf. mt & + 
Commune on tieu_dit Réf carto Farse épandable APLA Apt18 Apt_2 

parcelle 6 {ha} (ha) (ha) {ha) 
DAMMARTIN EN SERVE 40-05 _IGARENNE Cdd Oui 13 13 
DAMMARTIN EN SERVE QUEUE OU BOIS A28-36 49-05 1 1 
DAMMARTIN EN SERVE Ai LAINES Eësl 40-07 o.7 Q.7 
DANNEMARIE MOULIN D'HERICOURT ZB 13 36-08 37 37 
DANNEMARIE MOULIN D'HERICOURT 2 2B 35 36-08 3 3 
DANNEMARIE FOUR À CHAUX 281235 36-C8 5.7 5.7 
DROCOURT Brune! A 34 35 37 38 05 33 27-20 47 4.7 
DROCOURT 27-13 Jies brosses A 268-272 27-12 43 4,3 
DROCOURT 27-04 _ {Sous les grangs clos B141:5 Out 79 TS 
DROCOURT 27-03 [Vallée tiron B 2526 27-04 5.4 5.4 
DROCOURT 27-01 _]La herse 8 33-40 27-04 2.2 2.2 
DROCOURT 27-05 {Les grandes glaises B1-513 Qui 7.4 7.4 
DROCOURT 27-12 _]Les cabillets 8 128-132 154 Qui 11.6 116 
DROCOURT 27-11 Le pillone B 145 27-12 44 4.4 
DROCOURT 27-20 __|Les étaux À 229-241 371 Oui 16.3 163 
DROCOURT 27-08 [Las accus B 58 64-66 Oui 3.4 3.4 
DROCOURT 27-10 A |Goé laiteraie B 69 70 71 Qui 16.3 16.3 
DROCOURT 27-10 C jgoé laiterie B 52 27-10 A 3 3 
DROCOURT 34-10 A [Le marisis A 24 34-09 2.5 2.5 
DROCOURT 18-24 _|St Cyr {lot 310} À 367 Oui 3.1 3.1 
DROCOURT 18-23 |la gendarmerie {lot 320) B 22 à 25 18-22 45 4.5 
DROCOURT 18-22 A |te Gohé ilot 360} B 38. 49 Qui 22.5 22.5 
ECQUEVILEY 33-10 [Le parc 8 690 Qui 19.2 192 
ECQUEVILEY 33-1t__|Päture de la muette B 267 Oui 10 10 
ECQUEVILLY 33-17 _jLes lames B 256 243 244 246-255 691 692 Qui 20.5 20.5 
ECQUEVIELY 33-07 [Le parc B687 81 Oui 18.1 38,1 
ECQUEVILLY 33-05  ]La parc B 688 Oui 26.8 26.8 
ECQUEVILLY 33-08 le parc B 689 Qui 24.7 24.7 
EPONE 12-27 ]les 100 arpents M526-540 Oui 19 10 
EPONE 11:18 _ Île fons de boissets ZA 14 11-27 1.6 1.6 
EPONE 11-17 [Butte de boissets ZA 51-52 11-27 1.8 1.8 
FOLLAINVILLE . : DENNEMONT 31-01 ia pointe des ca 14 Oui 2.3 2.3 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-11 H 269 57-10 27 2.7 

FOLLAINVILLE 
DÉNNEMONT 67-12 H 198, 201, 202 57-02 4,5 45 

FOLLAINVILLE : DENNEMONT 57-13 H 91 à 93, 229 57-02 1.6 1.6 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-14 H 82, 83, 221, 285, 287 57-02 12 1.2 

FOLLAINVILLE : : SL" DENNEMONT 57-15 D 37 à 40 Oui 2.2 2.2 

FOLLAINVILLE a DENNEMONT 57-16 G 151 à 156, 528 57-02 4 4 

FOLLAINVILLE : DÉNNEMONT 57-08 1371 8375 57-15 3.8 3.8 

FOLLAINVILLE as : DENNEMONT 57-10 H 75. 123 à 126 Oui 2.2 2.2 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-17 G 160. 161 57-02 4 4 

FOELAINVILLE 
DENNEMONT 57-01 C 113 57-15 1 1 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-07 18 57-15 4 4 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-06 1366 57-15 4 4 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-05 1456 57-15 3 3 

FOLLAINVILLE 
DENNEMONT 57-04 C 363 57-15 2.1 2.1 

FOLEAINVILLE a 3 DENNEMONT 57-09 147 à 49.53 à 61 57-10 1 1 

FOLLAINVILLE A à : DENNEMONT 57-02 H 110 à 115, 94 à 96. 231. 233 Qui 6 6 

(ilot 710/720/730/740/750) C 91, 
FOLLAINVILLE 18-26 [vallées des fontenelles 137 à 142. 145 à 147.539/J914| Oui 116 11.6 DENNEMONT 04. 486 

FONTENAY LE FLEURY 48-29 JEPINE D'AMOUR XA33 48-24 9.9 9.9 
FONTENAY LE FLEURY 48-24 |EPINE D'AMOUR XA2 Oui 8.3 8.3 
FONTENAY LE FLEURY 48-23 JDOUAIRE AA36 48-24 3.7 1.7 
FONTENAY ST PERE 31-08 Îles grands clos E 152 153 230 31-02 8 8 
FONTENAY ST PERE 31-06 _ Îles blancs soleil E1i819 31-03 3,3 3.3 
FONTENAY ST PÈRE 31-06 _ Île clos huet E9 31-07 0,7 0.7 
FONTENAY ST PERE 31-04 |la glissière D 48 31-03 1 1 
FONTENAY ST PERE 31-03 [la glissière D 25 Qui 0.3 0.3 
FONTENAY ST PERE 31-02 [la glissière D1 Qui 37 3.7 
FONTENAY ST PERE 31-11 {tes caillois J 293 31-02 2.3 2.3 
FONTENAY ST PERE 31-10 _ Île roncay J55 56 31-02 3.2 3.2 
FONTENAY ST PÈRE 31-07 _ Îles champs guill E 49 235 236 244 31-03 5.9 59 
FONTENAY ST PERE 27-25 [Les sangliers C 241 27-10 11 11 
FONTENAY ST PERE 27-24 |Petit goé B727377 27-10 1.4 1.4 

FONTENAY ST PERE 28-79 |MELIER 1278. 277.270. 200. 902.808 | a7g 26 2,6                   
  a 

  

   



  

  

Identificatil Surf. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1 2) (1 

Commune on Lieu_dit Réf carto pue épandabie aptiat | Apt 180 | apte 2° 

parcelle en {ha} (ha) (ha) (ha) 

J 67. 68. 70.71. 74 à 76. 79 à 89. 

FONTENAY ST PERE 28-48 [Les paradis 86, 87 90. 92, 95 à 97, 223 à 236 28-15 34 ë 34 

35 
FONTENAY ST PERE 28-74 |La pièce à dura K 275 28-77 5 5 

FONTENAY ST PERE 29-53 |beauthoville J173174 29-47 1.1 11 

FONTENAY ST PERE 20-23 _ [Grand clos Et42 à 151 29-21 2.4 2.4 

FONTENAY ST PERE 20-28 |Chaudette K7 20-13 35 3.5 

FONTENAY ST PERE 29-24 _|Botneville J179.180 29-21 3.8 3.3 

FONTENAY ST PERE 20-22 |Beaufrement E137.1387.3 20-21 73 7.3 
FONTENAY ST PERE 29-21 _|Marauville C30.31.44 Oui 4.3 43 

FONTENAY ST PERE 20-20 _|Marisis clef B3.C228 Qui 26.4 26.4 

FONTENAY ST PERE 20-19 |Haiïe cuerin C287.289.291 Oui 19 19 

FONTENAY ST PERE 20-18 _]Cimetières aux anes C157 20-19 1.6 1.6 

FONTENAY ST PERE 20-05 }Pres Clos K209.210 20-01 3.8 3.8 

FONTENAY ST PERE 20-01 {Enhaches J282.304 Oui 22 22 

FONTENAY ST PÈRE 20-27 _jFrileuse G5 20-01 2 2 

FONTENAY ST PERE 20-03 |Caillois J287.288.289 29-61 4 à 

FONTENAY ST PERE 20-16 Vallée cesson L511 20-15 3.3 3.3 

FONTENAY ST PERE 29-08 {Marais K270 à 274 Qui 6.3 6.3 

FONTENAY ST PERE 20-10 _{Ornetaux K276 20-08 1.3 13 

FONTENAY ST PERE 20-11 _|Lezs longues Raies K 281.262.283 20-11 4.8 4.8 

FONTENAY ST PERE 20-12 [Chant de coq K232 K241.242 20-13 5.5 5.5 

FONTENAY ST PERE 20-13 _|Fond de chaudette L31.65,72.521 Qui 74 7.4 

FONTENAY ST PERE 20-14 _|Heze Ki77.178 20-13 4 4 

FONTENAY ST PERE 20-35 [Paniers ronds L364,365 Oui 5 5 

FONTENAY ST PERE 20-02 _ |Frileuses J294.295 20-01 2 2 

FONTENAY ST PÈRE 34-09 |Les brosses A23 Oui 46 4.6 

FONTENAY ST PERE 34-07 _|Derrière ta ferme A18-A20 34-04 2 2 

FONTENAY ST PÈRE 34-05 ]la grande pièce A13-14-16 Qui 28.3 28.3 

FONTENAY ST PERE 34-04 ]les sapins A 13-14-15 Qui 18.7 18.7 

FONTENAY ST PERE 34-02 _ {sous la ferme A6 Qui 12.6 126 
FONTENAY ST PERE 34-10 B Île marisis A6 34-09 1.6 1.6 

FONTENAY ST PERE 34-06 [a côté de la ferme A10 34-04 0.7 0,7 

FONTENAY ST PERE 34-03 [le lavoir A12-13 Oui 15.6 15.6 

FONTENAY ST PÈRE 18-17 _|les fourneaux {lot 640) C 84 à 87, 98. 200 Oui 6.2 6,2 
FONTENAY ST PERE 48-05 [la saussay {lot 450) K 336. 205. 186 Oui 2.2 2.2 

. (ilot 548 à 560) L 35. 52, 53, 91. 
FONTENAY ST PERE 18-25 |bois de la tombe 92. 95. 96, 99. 100. 357 18-24 3 3 

FONTENAY ST PERE 18-21 |les vaux {lot 662) C 127, 128, 268 18-16 0.7 0,7 

FONTENAY ST PERE 38-20 [les hauts vaux {lot 590) C 120, 121. 321 18-18 2.4 2.4 

FONTENAY ST PERE 18-18 _|les ardilles {lot 630) C 76.79 à 83, 319 Oui 6.2 6.2 

FONTENAY ST PERE 16-06 [les frileuses llot 440) J 296 18-05 7,1 71 

FONTENAY ST PERE 18-228 |te Gohé B51 18-22 À 2.6 2.6 
: {tiot 490) section K (40 n° : 

FONTENAY ST PÈRE 18-01 |les grosses pierres cadastraux) Oui 8.9 8,9 

a {lot 510) K 160 à 162, 164, 165. 
FONTENAY ST PERE 18-02 Îla hèze du haut 468, 169, 176. 333 18-01 5 5 

FONTENAY ST PERE 18-03 [la côte {lot 410} € 157, 167. 254. 256 Ovi 9.3 9.3 

FONTENAY ST PERE 18-07 _ [la hèze du bas {lot 470) K 183 à 185 Oui 62 6,2 

FONTENAY ST PERE 18-04 |le gros murger flot«6orK 2142216. 220.221. | oui 64 64 
FONTENAY ST PÈRE 18:16 |laclé {lot 650) C 5.6 Oui 8.6 8.6 

- : {lot 520/530} section L (60 n° = 
FONTENAY ST PÈRE 18-08 Îles grosses pierres cadastraux) Oui 26,8 26.8 

FONTENAY ST PERE 18-09 _ iles cheneaux {lfot 400) E 154 à 156, 161. 258 Qui 8.9 8.9 

FONTENAY ST PERE 18-10 jla glisière {tot 370) D 47 à 56 Qui 3.3 3.3 

FONTENAY ST PERE 18-11 jLaunaye {liat 390) E 181 à 184 18-03 2.3 2.3 

FONTENAY ST PÈRE 18-12 _fla butte (lot 380) E 124. 125. 133. 257 18-10 47 4.7 

FONTENAY ST PERE 18-13 _Îles longues mares {lot 360) D 127. 128 18-10 1.6 +6 

FONTENAY ST PERE 18-14 Îles longues mares {llot 350} D 133, 124. 145, 209 18-10 2.8 2,8 

{flot 580) C 132, 137. 144, 145, 
FONTENAY ST PERE 18-15 |les foyeaux 485, 193. 285, 318, 320. 322 18-10 9.4 9.4 

GAMBAIS 36-01 _ | SOUS LES PORTES ZL4789 36-08 1.8 4.8 

GAMBAIS 16-06 __ ]les 5 arpents ZA 83-84-85-86 16-03a 4,5 4,5 

GAMBAIS 16-04b_|Bayauville ZC 8-9 ZE 47 16-038 1.8 1.8 
GAMBAIS 16-03b [les 125 arpents ZD 2-3-6 ZE 47 16-03a è 3 

GARANCIERES 48-14  |POINTE À MAILEE ZK1ZB89 48-13 2.8 2.8 

GARANCIERES 23-05 prés de la route En voie d'obtention 23-09 2.3 2.3 

GARANCIERES 23-04 Jies roches D 6. 9j. 9k. 12. 195 Oui 12.7 12.7 

GARANCIERES 23-03 _ ile mont Dinet E 20. 30 Oui it7 11.7 

GARANCIÈRES 23-13 Île chêne François C 248 23-01 0.6 0.6 

GARANCIÈRES 23-07 {sous les hangars D 199 23-08 0.8 0,8 
GARANCIERES 23-15 Îles cartinions C 119, 120 23-01 1 1 

GARANCIERES 23-02c_ Îles courrants 2D 3. 14 23-02b 17,9 17.9 
GARANCIERES 23-12 _]le cos Biot E 58 23-09 1.3 1.3 

GARANCIERES 23-11 _]les brissots D110 23-10 2,3 2.3 
GARANCIERES 23-10 _]les pendants E 33 à 35, 36j. 326k. 37 Qui 17,1 17,1 

GARANCIERES 23-14 ]les cartinions C 138j, 138k 23-01 2 2 

GARANCIERES 23-06 _ lie paradis E 113 113k 23-10 1.9 1.9 

GARANCIERES 23-09 |le cocarnais E 107), 107K, 39. 108j. 109j, 109k Oui 24 24 

GARANCIERES 23-08 |les noyers DK, 198, 14 Tai 168 16b. | 25.09 9.5 9.5 
GUIFRANCOURT 28-20 _iLes pte buttes H 207 28-19 0,9 0.9 

GUITRANCOURT 28-33 _}Les corvées E 15 à 17, 144 28-18 2.7 2,7                 
  48 

  
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Identificati Parcelle Surf. Apt ta | Apt 18 | Apt 25 

Commune on Lieu_dit Réf carto référ épandable pe pt pe 

parcelle ence (ha) {ha} (ha (ha) 

GUITRANÇOURT 28-34 ]Les armes E 91 28-58 2.8 26 

GLITRANCOURT 28-31 _iLes Novers D 29 28-18 13 1,3 

GUITRANCOURT 28-35 _}La pee E 34 à 38 28-58 4.5 45 

GUIFRANCOURT 28-37 |Scariot E 81 28-58 1.1 41 

GUITRANCOURT 28-19 ]Les Marivas H 1.2.6 Qui 27 2.7 
GUITRANCOURT 28-26 |les croms D5 28-18 1.3 1.3 

GUITRANCOURT 28-27 __|les prés barres D 34 28-18 1.5 1.5 

GUITRANCOURT 28-28 |tes prés barres D 54 28-18 1 1 

GUITRANCOURT 28-30__|Les giraudes D 18 28-18 5.1 5.1 

GUITRANCOURT 28-77 _}MELIER F1 Oui 10.8 10.8 

GUITRANCOURT 28-78 :MELIER F 182.214 Qui 22 22 

GUITRANCOURT 28-72 __|les noyers D 26.27 28-19 02 9.2 

GUITRANCOURT 28-15 [Les Prés Caïlly 113 à 22 28-19 1.7 17 

GUITRANCOURT 28-09 |La groue Gé8ari 28-19 1.5 1.5 

GUITRANCOURT 28-10 |Beautoville G 90. 92 28-19 2.3 2.3 

GUITRANCOURT 28-16 ]Les bouquets F 10.229 28-18 1 1 

GUITRANCOURT 28-17 _}Les panpoux F 15. 181 28-18 1 1 

GUITRANCOURT 28-18 __|Les lilas F 16 à 22. 25. 222. 224 Qui 36 3.6 

GUITRANCOURT 28-21 __|Les asperges F 38 à 40 28-18 0.9 0.9 

GUITRANCOURT 28-23 [Le jardins D 57. 60. 62 28-18 0,5 0.5 

GUITRANCOURT 28-25 ]Les Gadoues F 100 à 108.212 28-18 2.7 2.7 

GUITRANCOURT 28-36 [La Garenne E 89 28-58 2.2 2.2 

GUITRANCOURT 28-22 _ÎLes poiriers H 213 28-18 0.7 07 

GUITRANCOURT 29-30 __ {ia groue 1142 149 96 29-23 0.7 0.7 

GUITRANCÇCOURT 29-17 |les bouquets F 08 29-23 16 4,6 

GUITRANCOURT 29-09 |ta garenne 2 E 84 85 86 29-04 2 2 

GUITRANÇOURT 29-19 Îles prés vieils H 04 05 20 29-23 2.1 2.1 

GUITRANCOURT 29-07 _{les corvées 4 E 18 19 20 29-12 0.7 0.7 

GUITRANCOURT 29-20 _ [les sablons H211212 29-23 9.7 0,7 

GUITRANCOURT 29-22 Îles petites brutes H206 29-23 1 1 

GUITRANCOURT 29-23 Île moutin russelin D 67 49 50 Qui 4.5 4,5 
GUITRANCOURT 29-10 |la garenne 3 E 80 29-04 1,3 1.3 

GUITRANCOURT 29-11 _ Îles basses gaïlardes E 9495 29-12 14 1.4 

GUITRANCOURT 29-13 Jia plaine F187 29-04 2.5 2.5 

GUITRANCOURT 28-25 [la cote aux roches 2 C78 102 29-23 0.9 0,9 

GUITRANCOURT 29-32 _]la groue 2 G 64 29-23 9.6 0.6 

GUITRANCOURT 29-28 __|la vallée aux caïloux 2 D 30 29-04 4,5 4,5 

GUITRANCOURT 29-31 Île bout d'en haut 1120 29-23 0.4 0.4 
GUITRANCOURT 29-14 _]les pampoux F184 43 44 45 29-47 1 1 

GUITRANÇOURT 29-15 _|les frileuses F 32 33 34 35 36 37 29-23 1.5 1,5 

GUITRANCQOURT 29-16 _|les chappes aux saints F1 1213 29-23 1.5 15 

GUITRANCOURT 29-12 _ Îles gaillardes les fammonts . F212 95 201 Oui 37 27" 

GUITRANCOURT 29-47 __ Île mestier 1168 185 Oui 6.8 6.8 

GUITRANÇCOURT 29-45 __|les graviers 2 A08 11 29-47 25 15 

GUITRANCOURT 29-35 _ tes coiombier 1 G 5457 29-47 2.3 2.3 

GUITRANCOURT 28-06 _ les corvées 3 E 16 29-12 14 14 

GUITRANCOURT 29-37 _ |fa croix G 44 29-47 0.4 0.4 

GUITRANCOURT 29-46 _ Îles beaufrermonts G 05 07 29-47 2 2 

GUITRANCOURT 29-01 |la cotes aux anes E 40 29-04 2 2 
GUITRANCOURT 29-34 |la groue 4 G 68 69 71 29-23 19 19 

GUITRANCOURT 29-33 _ [la groue 3 G65 29-23 11 11 

GUITRANCOURT 29-04 __ les corvées1 E6713 14 Qui 5.1 5.1 

GUITRANCOURT 29-05  |les corvées 2 ES 29-04 1,3 1.3 

GUITRANCOURT 20-25 __|Beaufremont J179.160 G5 20-21 8.3 8.3 

HOUDAN 36-07 B_{GAUDICHARD 520 ZP4 36-07 À 3.1 3.1 

HOUDAN 36-06 B [GAUDICHARDES ZP 9 10 11 ZB 38 39 36-07 4 4 

HOUDAN 36-05 _JCHEMIN DE CHARTRES ZR 19 20 Oui 7.1 7.1 

ISSQOU 28-52 _IScinteau Ai1a15 28-51 5.7 5,7 

ISSOU 28-50 _|La La vallée 6 cail 2C 360 28-58 13 13 
ISSOU 28-53 _ |Terrain de foot AI 16 à 19 28-51 3.7 3.7 
ISSOU 28-58 _iLa pièce A ZC 371 à 392 Qui 8.8 8.8 

ISSOU 28-54 |le noyer AH 13 à 15, (10 à 12) PP 28-51 2.7 2.7 

ISSOU 28-55  ]le fond de ta vallée ZC 72 28-51 2.5 2.5 

ISSOU 28-60 _!les grandes plantes AH 8,9 28-51 1.6 1,6 

ISSOU 28-66 Îles grandes plantes AH 16 28-51 1 1 

iSSOU 28-69 _ iles grandes plantes AHlâé 28-51 1.9 1.9 

ISSOU 28-56 [Le trou à sable ZC 364 28-58 1.1 1,1 

ISSOU 28-51 __ÎLe LG de Natio ZC 76 à 81 Oui 4.7 4.7 

1SSOU 29-26 _|les girandes le cul froid D17 29-23 2.6 2.6 

JAMBVILLE 19-02 C 10,237 Qui 18.3 18.3 

JAMBVILLE 19-03 B 80 19-01 4,7 4,7 
JAMEBVIÈLE 19-04 A4 19-01 4 4 

JAMBVILLE 26-26 l'arrière cote ZC 21 23 26-22 45 4,5 

JEUFOSSE. 52-02 __[Longchamps ZA21 52-05 1.1 1.1 

JEUFOSSE 52-03 ilongchamps ZA 19 52-05 1,6 1.6 

JEUFOSSE 53-05 _ [LA POINTE AA 125 53-01 1 1 
JEUFOSSE 53-06 JEN FACE AA 122 53-01 11 1,1 

JUMEAUVILLE 12-30 |Le bat d'âne ZC 89,134 12-27 0.6 0.6 

JUMEAUVILLE 12-32 La chaussée C44 12-27 13 13 

JUMEAUVILEE 12-31 {Les bricons 2C 2627 12-27 2 2 

JUMEAUVILLE 12:33  ÎLes rabouines ZA55-56 12-27 1,1 1.1 
JUMEAUVILLE 11-21 _ {portes de beurrons H15 11-27 1,8 18 

JUMEAUVILLE 11-22 |Les gros ormes ZA 61-62-63- à 66 11-27 3,1 3,1         
  

ss   
   



  

Identificati Surf. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

mn s3 4 
Commune on Lreu_dit Réf carto farcelle épandable | APLTAT | AptiB" | Apt? 

parcelle référence {ha} (Ra) {ha} (ha) 

LA VILLENEUVE EN : 38 | 
CHEVRIE | 38-37 |Paraais ZN 38 38-35 1.8 1.8 

LA VILLENEUVE EN | | > 3 | | 
CHEVRIE 38-36 |Fosse à Maihieu ZK 74 38-35 12 1.2 

LA VILLENEUVE EN ns z 2 
CHEVRIE 38-35 Mare à Coq Zl4 51413 12 194 Qui 35 35 

LA VILLENEUVE EN : as 8 
CHEVRIE 38-32 |La Marque Esthelle 2G 25 26 38-35 LS 18 

LA VILLENEUVE EN à _ k 38- 5 3 CHEVRIE 38-31 [Consaillere 2P 91 38-35 16 15 

LA VILLENEUVE EN s8 2 4 CHEVRIE 38-30 |Conseiterie 2P55 38-35 2.1 2. 

LA VILLENEUVE EN & & A s 
CHEVRIE 52-C6 [transformateur ZM 29 à 31 52-05 5.8 58 

LA VILLENEUVE EN & 
14 7: e CHEVRIE 52-1 La Grange 2B75 52-06 1 1 

LA VILLENEUVE EN 2. | L 
CHEVRIE 52-07 |Chevrie ZM 21 (PP) 52-05 19 1.9 

LA VILLENEUVE EN > = : 
CHEVRIE 52-05 |LA Charente ZB 87 Qui 169 16.9 

LA VILLENEUVE EN D. ; | . : ; CHEVRIE 52-08 Îla mare ZO 40 à 43 Oui 7.2 7.2 

LA VILLENEUVE EN : 
CHEVRIE 52-09 |Face Silo ZO 61.62 52-08 2 2 

LA VILLENEUVE EN L > 24 39 à 
CHEVRIE 52-11 }bas des bau ZO 63.64. 67. 68. 71. 72. S7 52-08 1 1 

LA VILLENEUVE EN 
CHEVRIE 52-12 [LA TOUR ZN 31 52-08 0,8 0.8 

LA VILLENEUVE EN : 
CHEVRIE 52-13 |Le bois 2B 86 52-05 0.4 0.4 

LA VILLENEUVE EN : : 
CHEVRIE 53-01 ia maison ZO 110 Oui 7.8 7.8 

LA VILLENEUVE EN 
CHEVRIE 53-02 |BOIS AU D ZO 86-89 53-01 3.2 3.2 

LA VILLENÉUVE EN 
CHEVRIE 53-08 LA CHENIÈLE ZO 81 8283 53-01 6.5 6.5 

LA VILLENEUVE EN - 
CHEVRIE 63-11 [TASSES ZM 13 Oui 123 12,3 

LA VILLENEUVE EN : . 
CHEVRIE 53-12 Îles guinets ZP 2t Oui 12.8 12.8 

LA VILLENEUVE EN 
CHEVRIE 53-09 ÎLES ESSARTS ZB 38 53-01 2.3 2.3 

LA VILLENEUVE EN : 
CHEVRIE 63-19 [ROUTE DEB ZM 33 36 Qui 13.8 13.8 

LOMMOYE 46-06 |EPINE MARIE F104 46-09 1.2 1.2 

LOMMOYE 53-18 JHAUT CRIPEL E 4 53-12 1,5 1.5 

LOMMOYE 53-21 LE LAVOIR 1 58 53-12 5.4 5.4 
LOMMOYE 53-20 __JCORVEE F 64 53-12 2.1 2.1 

LONGNES 45-37 __]BROSSETTE D28 45-23 18 1.9 

LONGNES 45-38 JBROSSETTE D52 45-23 0.5 0.5 

LONGNES 44-27 PRES LECOQ A99 44-26 2.2 2.2 

LONGNES 44-31 ILES PRES A198 Oui 6.9 6.9 

LONGNES 44-28 _]MARE DES PIÈGES A104 44-40 1,7 47 

LONGNES 44-26  JCHAMPS CROCHUS A42ä48 Qui i4 14 

LONGNES 44-20 ÎLES VALLEES A273 44-18 1.8 1.8 

LONGNES 44-19 [BONNE MARE A186 44-18 1.4 1.4 

LONGNES 44-18 [JEU DE BOULES Bil Qui 5.1 5,1 

LONGNES 44-16 _|POTEAU A25à29 Oui 7.9 19 

LONGNES 44-40 B CHAMP GERPIN À 132 3.7 3,7 

LONGNES 44-30 LES PRES A198 44-31 1.3 1.1 

LONGNES 55-23 JHAUT CORVÉE C174 55-538 2 2 

LONGNES 55-14 [CHEMIN DE PARIS A37839 55-53À 5.7 5.7 

LONGNES 55-17 __|PLAINE DU TERTRE C21à25 Oui 8.2 8.2 

LONGNES 55-21 CHAMP PAQUETTE C99-100-882 55-20 4 4 

LONGNES 55-20 [ROUTE DE MANTES C90-91-876-878-880-884 Qui 16.3 16.3 
MAULETTE 36-07 À IGAUDICHARO 520 ZP 123 Qui 13,6 13.6 

MAULETTE 36-19 LE VILLAGE 28 42 36-08 1.7 17 

MAULETTE 36-09 |LA RUBAYE YA 27 36-03 €.9 0.8 

MAULETTÉ 36-08 ]5 BUISSONS YA 81 Qui 3.3 3.3 

MAULETTE 36-06 A [GAUDICHARDES ZB 38 39 36-07 À 1 î 

MERE 39-04 ZK8 Qui 6.5 6.9 
MERE 39-01 ZK17 Qui 14.5 14.5 

MONTALET LE BOIS 19-01 À 68. 69. 70 Qui 9.9 8.8 

MONTCHAUVET 51-18 JCOTE AU LAURIER ZHd47 51-37 1.8 1.8 

MONTCHAUVET 51-37 [TALBOUZE Z167-68-69-197-198-37-38 Oui 31.4 31.4 

MONTCHAUVET 51-32 JCHAPERONNE ZL194 51-31 2.1 2.1 

MONTCHAUVET 51-31 [CLOS DES VIGNES 21131-132-166à169 Qui 16.5 16.5 

MONTCHAUVET 51-23 |JMARE AUSEIGLE Z157-58-59-60 Qui 6.7 6.7 

MONTCHAUVET 51-33 JCHAPERONNE 21197-198 51-31 3,8 3.8 

MONTCHAUVET 51-22 LA FONTAINE Z143-44-45-49-50-51 Qui 8.7 8.7 

MONTCHAUVET 51-15 _ [GRAND JARDIN ZH18à20 51-37 2.6 2.6 

MONTCHAUVET 51-12 JLES VOIES ZH1J 51-37 0.8 0.8 

MONTCHAUVET 51-11 JCOCHERET ZE72-79-76 51-31 6.5 6.5 
MONTCHAUVET 51-16 SUR LE CHEMIN ZH28-29 51-37 1.6 1.6               
  

  

   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

Identificatil Surf. ui 2 qi 

Commune on Lieu_dit Ref carto ue épandable APE A AptL1B Apt2 

parcelle {ha) {ha} fha) {ha) 

MONTCHAUVET 51-10 JCOTEQUIE ZD34-39-40 1.8 1.8 

MCONTCHAUVET 51-19 ]SUR LA GARENNE ZH49 3 3 

MONTCOHAUVET FOURNEAU ZE22-29 2.5 2.5 

MONTCHAUVET 47-24 JCOCHERET ZE893-87K 14.8 14.8 

MONTCHAUVET 49-08 8 ICORCHERAY 287 2.5 2.5 

MULCENT 56-11 B_ {LA CURE B89 2.7 2.7 

MULCENT 49-10 [PARC A361-2B32 13.2 332 

MUECENT 49-11 [CLOS GROS JEAN ZD2-3-41-40 165 16.5 

MULCENT 49-08 À JCORCHERAY 2ZB89 41.6 41.6 

MULCENT 49-07 VILLAGE A302 0.4 0.4 

MULCENT 49-06 __JPETITE FERME 2B16-17 52 5.2 

MULCENT 49-05 [JAMBERIE Z814 11.5 11.5 

MULCENT 49-03  JLALOUPE ZC& 27.3 27,3 

MULCENT 48-12 [CHEMIN DE PRUNE Z034 9.9 9.9 

MULCENT 49-02 JLA LOUPE ZC9 3.8 3.8 

MULCENT 49-01 JARPENTS Z2B19 1.4 1.4 

MULCENT 49-04 _ JCHAMP BOULAND ZAT-2C1 15.2 15.2 

MULCENT 49-14 JMARNIERE ZB:5 +6 1.6 

NEAUPHEE LE VIEUX 48-13 ]FOND DE L'ORME ZK 18820 43 4.3 

NEAUPHLETTE 58-14 C 178 1.8 1.8 

NEAUPHLETTE 58-15 € 104 3.6 3.6 

NEAUPHLETTE 58-13 F47485253 9.6 9.6 

NEAUPHLETTE 44-37 [JONC MORIN B52 3.7 3.7 

NEAUPHLETTE 44-35 [DERRIÈRE ST BLAISE Aî1 1.4 1.4 

NÉAUPHRLETTE 44-39 JMARE POIREAU 831 5,7 5.7 

NEAUPHLETTE 44-24 HAIE DES GILLES Z 72àB0- Z 94-95 4.7 4.7 

NEAUPHLETTE 44-36 |REMISE AU PROPHETE B26 T4 74 

NEAUPHLETTE 44-38 [PÉTITÉ FERME B53-54 5.2 5.2 

NEAUPHLETTE 44-40 À ICHAMP GERPIN A132 4.6 4.6 

OINVILÉE SUR MONTCIENT 26-50 |les glaises ZA 163 164 0,4 0,4 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-51 Îles cotis ZA 110 26-07 2.1 2. 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-58 |les closeaux ZB 126 127 165 26-35 at 4.1 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-23 |la grelette ZA297 26-22 LS 0.4 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-60 ZA 173 à 185, 199 Qui 12.5 12,5 

OINVILLE SUR MONTCIENT | 26-55 Île paradis ZA 37 26-22 0.6 0.6 

OINVILLE SUR MONTCIENT| 26-53 lle bocquet ZA 240 26-07 07 07. 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-22 |les plaines ZA3 Qui 2.6 2.6 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-52 les longues raies ZA 125 26-07 11 11 

OINVILLE SUR MONTCIENT | 26-59 Îles closeaux 2 ZB 124 26-35 0.8 0.8 

OINVIÈLE SUR MONTCIENT 26-38 |les fossés 2 ZB 157 167 168 26-35 2,2 2.2 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-03 |les longues raies ZA 129-130-132-133 26-07 3,5 3,5 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-07 [les cotis ZA 114-117-119-120-197 Oui 42 4.2 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-18 sous le mont pas A510 26-07 0,4 0.4 

OINVILÉE SUR MONTCIENT 26-49 |les glaises ZA 157 158 159 Qui 3,9 3.9 

OINVILLE SUR MONTCIENT 28-14 Îles champs boiso ZA191 26-60 0,2 0.2 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-15 {la terre fondue AS79 26-07 0,6 0,6 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-16 Îles cotis ZA 98 26-07 0.6 0,6 

OINVILLE SUR MONTCIENT | 26-01 |la carrière ZA 141 26-07 12 12 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-06 |les champs baisso ZA 186-187 26-60 1.4 1.4 

OINVILÉE SUR MONTCIENT 26-17 Îles longues raies ZA134 26-07 0.8 0.8 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-37 |les fossées 2B 151 152 153 154 225 228 230 26-35 8,9 8.9 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-36 Île goulet ZB 141 142 144 222 223 224 26-35 3.8 3.8 

OINVILLE SUR MONTCIENT | 26-35 Îles closeaux ZB 121-175 Oui 2.6 2.6 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-34 |la croix de l'au 2 | ZB 108 26-35 0.3 0,3 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-33 |la croix de l'au ZB 101 26-35 1 1 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-27 |de la nourée ZB 49 26-22 13 1,3 

7  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

  

        
    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Identificatil Parcelte Surf Apt ta | apt 185 À à € 2 
Commune en Lieu_dit Réf carto référence | <Pandable pl pe pt 

parcelle ha) na) {ha) {ha} 

OINVILLE SUR MONTCIENT 26-24 |la grelette 2 ZA 17-20-20 28-22 32 | | s 3.2 
ï î Î Î 

OINVILLE SUR MONTCIENT 25-20 [le paradis À 326 ZA SC 25-22 41 43 

ONNVILLE SUR MONTCIENT 25-48 |le flabourdier 26-49 07 0.7 

ORCEMONT le chemin d'Esernoa Oui 3:56 35.6 
ORPHIN le icng de denis 2F47 25-15 15 FF 

ORPHIN le transicrmateur ZM ZF 1437 ZF 4 ! Out 32.1 i2.1 
OSRPHIN Les d creruns ZM 5 fl Ou 14.4 14.4 

ORPHIN 2 Les Graviers ° Z135 à 3£ et 2154 Î Qur 24 24 

CRSONVILLE 5 l Oui 26 20 

ORVILLIERS 5é- POIRIER 3-77 ë 58-29 63 6.5 

ORVILLIERS 56-22 8 MOULIN 41a47 er 30.5 50.5 

ORVILLIERS ä SOUS LE BOIS 2D06-2B3-1 3 2.1 Î 2.i 

QRVILLIERS LOUP BLANC Big-Bit 4.5 4.5 

PERDREAUVILLE HAUSEPIED Ui0s 2.2 2.2 

PERDREAUVILLE MARE ROBINET X20-153 5 6 

PERDREAUVILLE COUTURES 57 5.7 

PEROREAUVILLE COUTURES 2.1 2.1 

PRUNAY EN YVELINES route d'Ecliment 1.6 16 

PRUNAY EN YVELINES route d'Eclimaniz 5 9.5 

PRUNAY EN YVELINES route d'Eclimont2 26 2.5 

PRUNAY EN YVELINES route d'Eclimont 1.2 12 
PRUNAY EN YVELINES Terrain de foot Y78 2 2 

PRUNAY EN YVELINES Remise des grands champs Y 5-4-60-72 25-15 4.8 4.3 

PRUNAY EN YVELINES Les travaux ZB 27 à 29 2B 37 à 40 Qui 27.8 27.8 

PRUNAY EN YVELINES Derouin 28 23 25-15 1.8 1.8 

PRUNAY EN YVELINES Le bois Moreau Zi, 22-24-30 Qui 32.3 123 

PRUNAY EN YVELINES En montant Zt 18 25-05 5.4 5.4 

PRUNAY EN YVELINES 25-07 |te prés 2L 19 25-19 1.7 1.7 

PRUNAY EN YVELINES 25-11 Les tileuts ZL 15-21 25-10 3.7 3.7 

PRUNAY EN YVELINES 24-28 [Le bois de prunay Y 47-75-48-49-50 Qui 4.1 4.1 

PRUNAY EN YVELINES 24-22 ]Cimetière Y 7:8-9-10-11-12 24-28 11.1 111 

PRUNAY EN YVELINES 24-30 ile transformateur ZB 3-4-5-8-9-10-11 Oui 7.3 73 

PRUNAY EN YVELINES 24-29 _jLe bois de l'abbé 2M 13 Qui 10.3 10.3 

PRUNAY EN YVELINES 24-21 [Le bois moreau Zi 22 24-13 3.7 3.7 
PRUNAY EN YVELINES 17-16 [Le boeuf ZL 9-12 17-13a 5.1 5.1 

SAILLY 31-14 |le pendant D 134 31-03 1.8 1.8 

SAIELY 31-13 __ [tes arrachis C 24 31-03 35.7 357 

SAILLY 27-10 B_|goé laiterie D2 27-10 À 16.1 16.1 

SAILLY 27-22 |Saïly L D 58-60 27-10 74 7.4 

SAILEY 35-138 Île pre clos E 45 35-11 0.9 0.9 

SAILLY |__35-01__ [le bout des champs D 106 35-02 18.6 18.6 

SAILLY 35-12 [ia grande pièce AA 121 136 B 97 538 35-41 © 0 

SAILLY 35-10 Île vallée aux ctercs B 76 85 458 35-11 2.3 2.3 

SAILLY 35-31 {la couture D 81 35-24 1.4 1.4 

SAILEY 35-30 8 |le bocquet cail D 62 35-30 À 0.8 0.8 

SAILLY 35-08 B_|tes blancs fricne E 46 76 35-30 3.1 3.1 

SAILLY 35-09 |la vallée aux clercs B 63 6465 35-30 4.7 4.7 

SAILLY 35-11 _fla grande pièce B 538 Oui 19.8 19.8 

SAILLY 35-23 8 |les bois de mousson . D 52 35-11 10.5 10,5 

SAILLY 35-02 _|te boulai D 109 Qui 7,8 7.9 

SAILLY 35-26 _ |le pendant D 87 35-24 0.4 0.4 

SAILLY 35-22 Îles grandes font 88 35-21 2.5 2.5 

SAILLY 35-218 Île four à chaux À 244 246 486 Qui 5.3 5.3 

SAILLY 35-16 |läheuse B 472 35-11 1.6 1.6 

SAILLY 35-15 |laheuse B 474 35-11 1 1 

SAILLY 35-14 [tes closeaux B 482 38-11 0.8 0.8 

SAILLY 35-24 lie plan € 22 Oui 17.6 17.6 

SÉPTEUR, 45-20  JLONGS CHAMPS Zi267-269 49-17 7,3 73 

SEPTEUIL 45-21 _JORMES A COLARD ZI 202-204-206 48-17 11 11 
SEPTEUIL 49-17 [CLOS BROSSARD 2154-95-161-3163-68-91-74 Qui 27.4 27.4 

SEPTEUIL 12:37 [Les trentes arpents ZH 28 Qui 3.3 3.3 

SEPTEUIL 11-24  ]la petite barre des plats ZE 3-60 11-27 7.8 7.8 

SÉPTEUE. i1-27 [Les grandes pièces ZE 25-26 Oui 6 6 

SEPTEUR. 13-26 Îbes grandes pièces ZE 28 11-27 1.7 1.7 

SEPTEUIL 11-25 fLe clos perrier ZE 45 11-27 1.1 1 

SEPTEUIL 11-14 _ Jchamps blancs ZCS 11-16 2 2 

SEPTEUIL 31-13bis [longs champs 2C 56.57.1321 11-27 36 35 

SEPTEUIL 11-15 __]champs blancs 2C 18 11-16 1.5 15 

SOINDRES 41-15A_JENTRE VERT ET SOINDREA ZD4à7-32-33-41 41-158 13.3 13,3 

SOINDRES 12-38 [Les bas Romilly ZE 75 12-27 3 3 

SONCHAMP 05-02 Po2 05-07 Gi 6? 

SONCHAMP G5-68 Pr? 05-65 77 77 

SONCHAMP 05-09 |” P83 Qui 20.1 20.1 

SONCHAMP 05-07 P23 Qui 23.3 23.3 

SONCHAMP 05-04 P06 05-07 3.1 31 

SONCHAMP 05-03 PO4 05-07 5.8 5.9 

SONCHAMP 05-10 P87 Oui 15.6 15.6 

SONCHAMP 05-06 P19 Qui 187: 19,7 

SONCHAMP 05-11 P114 Oui 23.5 23,5 

SONCHAMP 24-02 [Les meurgé S35 24-09 3.6 3.6 

SONCHAMP 24-03 ]Le château T1 24-05 79 LA] 
35  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

identificatil Surf, di 2 3 

Commune on Lieu_dit Réf carto Resa épandable Apt1A® | ape 18% | Apt.2 
parcelle ‘éférence {ha} {ha) {ha) {ha} 

SONCHAMP 24-04 ]La mare Jouane T12 Oui 4 4 

SONCHAMP 24-05, _]Pince loun T4 Qui 27.9 27.9 

SONCHAMP 24-09 _ JEnvre les haies V28 Qui 10.6 10.6 
SONCHAMP 24-01 Carnaval N39 24-05 7.8 7.8 

SONCHAMP 24-10 [bois carré V31et V32 24-09 10.5 10.5 

SONCHAMP 24-11 _|Plaisance3 V34 24-13 46 4.6 

SONCHAMP 24-12  |Piaisance 2 V36 24-13 6,3 6.3 
SONCHAMP 24-13 |Piaisance 1 V38 Qui 46 4.6 

SONCHAMP 24-08 [Devant jarrieux V25 24-05 LT 7.7 
SONCHAMP i7-17b _Îles longs réages ZL 16-18-19-17-15 Qui 22.6 22.6 

SONCHAMP 17-05 _jla mare cordelet ZN 05 A83 Oui 5.5 5.5 

SONCHAMP 17-13a [La fosses aux rois ZO 16-03-17-01-15-02-05 Qui 10 0 
SONCHAMP 17-18a _|La mare de la roue AP3-4-5 ZM 10-07 Qui 23 23 
SONCHAMP 17-04 _ Île muis boyard AE 13 17-20 7.5 7.5 

SONCHAMP 17-08 Îles vignes 204-3 Qui 27.9 27.9 

SONCHAMP 17-19b La mare de la roue AP 3-4-5 ZM 10-07 17-194 2.6 2.6 

SONCHAMP 17-20 __ {La sente des coins ZM 14 Qui 47 4,7 

SONCHAMP 17-17a |ies longs réages ZL16-18-19-17-15 Oui 22.5 22,5 

[SONCHAMP 17-01 _ [Le bois de Beaudricourt AM 4-3 17-20 3.8 3.8 

SONCHAMP 17-18 _ [Les fonds de la guépière ZM 20-21 Qui 10.4 10.4 

SONCHAMP 17-22 [Derrière la ferme ZM 13 17-20 3.3 3.3 

SONCHAMP 17-21 __]Les poiriers ZM 17-20 72 72 

SONCHAMP 17-02 JLes graviers AM7 17-20 72 7.2 

ST ILLIERS LA VILLE 45-42 _ ILE PELLER L82-D19 45-40 1.1 1.1 

ST ILLIERS LA VILLE 45-44 |SAUSSAYE C22-23-85 45-40 4,3 13 

ST ILLIERS LA VILLE 45-45 _|ABIME C34 45-40 2.5 2.5 

ST ILLIERS LA VILLE 45-40 _{GENETAY D15-18-28 Qui 4.5 4.5 

ST ILLUIERS LA VILLE 45-41 _JGENETAY D11à13 45-40 42 4.2 
ST ILLIERS LE BOIS 45-33 [CLOS JIMFRAY ZD10-11A 45-23 1 1 

ST IELIÉRS LE BOIS 45-29 _ [BOIS TALBOT ZA37-39-40à45 45-23 2.8 2.8 

ST ILLIERS LE BOIS 45-28 |MARE RICHARD ZA14-58-59 43-23 0.4 0.4 

ST ILLIÈRS LE BOIS 45-26 __ JMARE COGER ZB1-2 45-23 7.1 7.1 
STILLIERS LE BOIS 45-23  JBARETTES ZA285 Qui 22.2 22.2 

ST ILLIERS LE BOIS 45-31 JPIÈCE DE LA HAIE C622 45-23 2.1 2.1 
ST _ILLIERS LE BOIS 45-32 _]BRECHE DES GROIS C131-135-134 2D46 45-23 2.7 2.7 

ST IELIERS LE BOIS 46-01 ÎLES GRAIS ZB23 46-09 19 1.9 
ST ILLIERS LE BOIS 46-02 {BUISSON HERY ZB25 46-09 1.8 18 

ST ILLIERS LE BOIS 46-04 [BOIS TALBOT ZAS1 46-09 5.6 5.6 

ST ILLIERS LE BOIS 46-08 ]MAYOTTERIE K246-ZC6 46-09 2.1 2.1 
ST ILLIERS LE BOIS 50-18 _]MARE COGER Zz88 50-20 1,7 1,7 

ST ILLIERS LE BOIS 50-03 )MARE COGER ZN3 50-20 5 5 

ST_ILLIERS LE BOIS 50-01 _|BOIS TALBOT ZA4G-48-49-60 Oui 14.5 145 

ST ILLIERS LE BOIS 50-05 _MAYOTTERIE ZC6-13 Qui 9,7 9,7 
ST ILLIÈRS LÉ BOIS 50-04 _ |MAYOTTERIE K243-244 ZC1-2 50-05 8.1 8,1 

ST_ILLIERS LE BOIS 50-16 _ BUISSON HERY Z829-30-33 50-20 4,8 4.8 

ST ILLIERS LE BOIS 50-06 À [PIECE DE LA MARE CS8-$0-640 ZC10 -11 Oui 11.4 11.4 

ST ILLIERS LE BOIS 50-02 BUISSON HERY ZB28-31-32-34 50-20 2.6 2.6 
STILLERS LE BOIS 50-20 _|MARE RICHARD ZASà8 Oui 8,1 8,1 

ST ILLIERS LE BOIS 50-22 _JMARE RICHARD ZA17 50-20 3 3 

TÉRTRÉ ST DENIS 44-15 _IMERCIERS Y1 44-26 2.9 2,9 
TERTRE ST DENIS 44-14__JCAVÉE Y10-11 44-26 2.7 2.7 

TERTRE ST DENIS 44-23 [ROBERGERIES Z84887 Qui 8.6 8,6 

TÉRTRÉ ST DENIS 44-32  [JMENERVILLE Z27 Qui 5.8 5.8 
TERTRE ST DENIS 44-22 JPOULAILLER 255 44-26 0.6 0.6 

VERT 41-14 _|COTE DES GROUX ZASSà58-45à49-52 Qui 7.2 72 

VERT 41-06 JFOLLACHE ZC106-107-109 41-05 2.9 2.9 

VERT 41-08 _ JPONT ST JACQUES ZC104 41-05 16 16 

VERT 41-05 _|SOUS LES ROCHES ZC92-93-95-96 à 101 Qui 5 5 

VERT 41-10 FERME PAILLEE ZC 20-21-17-16-15-14-11-12 Oui 9.2 9,2 

VERT 41-07 JFOELACHE ZC110 41-05 2.1 2.1 

VERT 41-15B_ [ENTRE VERT ET SOINDRES ZCt-2 Oti 2 2 

VICQ 48-01 _ [POINTE DE ROUET ZB38 48-02 2 2 

VICQ 48-25 _JFOLIE BESNARD 2861-62 48-05 2.1 2.1 

MVICQ 48-086 [LA TOMBE ZA4B8-49-53-54-55 48-05 3.8 3,8 

ICQ 48-05 _|FOLIE BESNARD ZB65-66 Qui 10.4 10.4 

VICQ 48-03 __}POINTE DE ROUET ZB53-54 48-02 2.5 2.5 

VICQ 48-02 [POINTE DE ROUET ZB46à50 -91 Qui 5.7 5.7 

VILLIERS LE MAHIEU 23-02b _|les courrants ZS 33 Oui 9 9 

Totaux: 3667,9 130,7 581,8 2955.4 

9 

  

  
 



 


